
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

INGO Z JANOVIC P HRF-632

FORWARD Z JANOVIC P

Užitkový typ 113

Osvalení 113

Kapacita 115

Hmotnost 118

Délka těla 114

Velikost těla 112

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Ingo je bezrohý herefordský býk se
zajímavým, mezinárodním, původem,
protože otec Ingova otce je Mawara
Mustang, dovezený z Austrálie, otcem
matky je kanadský býk Golden Oak.
Ingo má velmi pěkný exteriér a typické
herefordské zbarvení – bílý hřbetní pruh
a bílou hlavu.
Tento býk vyniká i svou růstovou
schopností, když jeho přírůstek v testu
byl 1 858 g/den. Býk je vhodný na
jalovice, očekáváme velmi snadné porody
a dobře rostoucí telata.

Chovatel: Hořák Jan,SHR,Janovice u R.

11. 2. 2023Datum narození:

Hereford

FANY Z JANOVIC P*
AXA GOLDEN-OAK

CZ 316224981

MAWARRA MUSTANG ET

CZ 332453981

VLASTNÍ UŽITKOVOST

HRF-632 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
108

121

99

110

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

93

101

120

105

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

40

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

168 284 557

721361 4621 858

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


